SNP15-12VL
Primær spænding: 200 - 240V
Sekundær spænding: 12VDC
Max. belastning: 15W
Sikring: Indbygget termosikring,
genindkobbelbar.
Varenummer:
34 70 300 654
Dimensioner: H: 19,2 mm, B: 44,6 mm,
L: 123 mm.
Dimensioner fordelerboks:
H: 16,5 mm, B: 31,0 mm, L: 70,0 mm
Driver for LED
- Fordelerboks med 12 udgange
- 2,0 m tilledning
- 0,1 m ledning til fordelerboks
fordelerboks
10
10
20
14
 v
er
si
on
 1